「 美しい西条を守ろう 」

ガバナー事務所より

＊夏季休暇のお知らせ 8/10（木）～8/16（水）

＊会員増強・新クラブ結成推進月間 リソースのご案

内

地区Ｒ財団委員会より

＊財団室ＮＥＷＳ 2023 年８月号が届く

国際ソロプチミストいしづちより

＊第 13 回チャリティーゴルフ大会のご案内

 ・１１月３日（祝・金曜日）今治カントリークラブ

西条市国際交流協会より

＊メルマガ８月号が届く

（米山奨学生） アユンダ アイヌン ニサ様

（西条）    行本 智様

会員誕生祝

髙橋圭三 8 月 20 日で６３さいになります。

山之内道明 明日はたんじょーびだぁ― ５５です。

奥様誕生祝

山崎幸男 妻も古希になります。ぼちぼちですね。

岡本哲典 おめでとう。

森川 公 28 年もの間、辛抱してくれてありがとう。

     これからも辛抱が続くと思いますが、よろ

しくお願いします。

結婚祝

横井裕惠 もう・・暑いけん忘れとった・・・

入会月

行元 彦

武田信二 入会して何年になるか忘れてしまいまし

た。多分、15 年位かな―。

桐野淳史 入会して早くも 1 年経ちました。皆様、今

後とも宜しくお願い申し上げます。

佐伯孝明 1 年たちました。引き続き、お願いしま

す。

規定により

行元 博 7/30 のカブトガニ清掃、参加出来なくてす

みませんでした。

濵口保志 日曜は欠席してすみませんでした。

武田信二 会員の皆様、暑い中、例会出席ありがとう

ございます。

武田健一 アユンダさん、、本日も例会訪問ありがと

うございます。秋川史朗さん、送迎おつか

れ様です。

安藤雅文 飯尾先生、きのうはお世話になりありがと

うございました。

飯尾昭三 岡本さん、伝統の修理ありがとうございま

した。

今治西残念でした。おしかったですね。

大岩知喜 桐野さん、壬生川支店長就任おめでとうご

ざいます。これからもよろしくお願いしま

す。

     行元彦さん、ウェルカムボードお疲れ様！

     さすが、達筆ですね。

岡本哲典 飯尾先生、先日はありがとうございまし

た。

会 員 数 /  ３０名 出 席 数 /  ２８名

今回出席率/

96.55％

前々回修正率/

100.00％

メイクアップ内訳

大岩知喜  秋川史朗  芥川雅旨  岡本哲典

岡崎寛賢  濱田達裕  佐伯孝明

東予ロータリークラブ

東予週報
週報 第2264号  第2272回例会記録

2023-2024     会長   武田 信二

幹事   武田 健一

司会   山之内  道明

例会 第2273回  2023年  8月 9日

広報   藤岡 直哉

会長挨拶       会長 武田 信二

会務報告      幹事 武田 健一
ニコニコ

Smile message   S.A.A.  飯尾 昭三

出席報告   委員長   横井 裕惠

来客・来訪ロータリアンの紹介  岡本哲典委員長

今回分￥  10,000－   累計額 ￥   95,000－

会員増強委員会     伊藤正浩委員長

内部卓話      桐野淳史会員

例会への来訪者  （2 人）

例会の様子です

食事の様子です

伊藤委員長より、50周年へ向けての会員増強 協力の

お願いがありました。

桐野会員より、移動（丹原支店→壬生川支店）があっ

た事や、ロータリークラブを続けていきたい旨のお話

と、現在の金利の変動による経済状況などが説明され

ました。自身で考えて投資等で資金を増やしていかな

いといけないですよ！・・銀行に預けてお金を増やす

のは今後は難しいというお話でした。

例会に来訪していただいた方です。

米山奨学生 アユンダさん

西条 RC  行本 智さん

次回 第 2274回例会   8月 23日の予定

  〇ガバナー公式訪問

    𠮷岡宏美ガバナー

東予ロータリークラブ
例会場 西条商工会議所東予支所３F

例会日 毎週水曜日 12時 30分

事務所 西条市周布 220番地

西条商工会議所２F

✉toyorc14@orange.ocn.ne.jp

mailto:✉toyorc14@orange.ocn.jp